[bookmark: _GoBack]                                                         Заведующей МБДОУ № 14
                                     Глыбиной Т.А.
от__________________________
  (Ф.И.О. родителей/законных представителей)

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________
                                                                                       (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
в кружок __________________________________________________________
                                                                                        (название кружка )
с «_____»___________________20 ___г.

С Уставом МБДОУ № 14 ознакомлен (а) _______________

С правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 г. ознакомлен(а)________________

С Положением «Об оказании платных образовательных услуг МБДОУ № 14
ознакомлен(а)_______________________

С Положением «О контроле качества оказания платных образовательных услуг в МБДОУ № 14» ознакомлен(а)______________

С Порядком определения цен (тарифов) на платные образовательные услуги, оказываемые в МБДОУ ознакомлен (а) __________

С учебным планом (графиком) предоставления платных образовательных услуг ознакомлен(а) ______________

Дата_____________                                       Подпись_________________